בס"ד, ט' אדר, תש"פ
5 מרץ, 2020
שה' - 336.שפ

### הנחיות הלכתיות בעקבות מחלת הקורונה

מילות התפילה בהן אנו מבקשים מהקב"ה שיסיר מגיפה מקבלות משמעות מיוחדת בימים אלו, כאשר חוסר הוודאות ואי היכולת, בשלב זה, להתמודד עם מחלת הקורונה מחייבים אותנו הערכות מיוחדות.

ראשית, חובה על הציבור להישמע להוראות משרד הבריאות ולפעול לפי הנחיותיהם.